
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Påmelding til prosjektgruppene skjer i sammenheng med 
konfirmantregistrering på kirken.no/rissa .(Registreringen åpnes 
mandag 22. mai kl. 12.00)  
 
I grupper med begrenset plass, er det ”førstemann – til – mølla” som gjelder.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Prosjektgruppe er obligatorisk del av konfirmantopplegget.  
Alle konfirmanter må velge en prosjektgruppe.  
Det er viktig at du velger en gruppe hvor møtetidspunktet passer,  
så du kan være med på alle samlingene i din gruppe.  
 

Eventuell kostnad for prosjektgruppe står nedenfor, og kommer i tillegg til 
konfirmantavgiften på kr 750,-. 
 

Alle prosjekter skal presenteres i en gudstjeneste, eller inngå som en del av 
en gudstjeneste. 
 

 

1 LAGET  
Laget (Norges Kristelige Student- og Skoleungdomslag) er en kristen 
ungdomsorganisasjon som arbeider for at ungdommer skal få kjennskap til 
kristen tro gjennom et ungdomsmiljø som møtes et par ganger i måneden.  
Rissa skolelag møtes annenhver uke på forskjellige plasser. Den første 
kvelden på høsten blir en velkomstkveld med pizza. Kveldene er sosiale, det 
blir noe å bite i og det er et tema hver kveld som gir anledning til samtale og 
ettertanke (basert på ungdommenes ønske).  
Vi har spillkvelder, filmkvelder, og legger opp til aktiviteter som 
ungdommene ønsker. To ganger i halvåret møter Laget i Rissa skolelaget i 
Åfjord. Det er også planlagt et par turer til Salem menighet i Trondheim.   
 
Pris:   Gratis (evt spleis på fergebillett til dem som kjører) 
Leder:     Marianne Bondø Langmo  tlf 971 90 041    
Møtested:   Hos Marianne B. Langmo på Sørbotn  
Tidspunkt:  Første samling blir fredag 15. september  kl 19.30.   

Det er lagsmøter noen onsdager og  noen fredager.  
Konfirmantene må møte på minst seks lagsmøter, men 
er velkommen til å være med på alle.    

Gudstjeneste:  Rissa kirke søndag 14.januar kl.19.00  
 

PROSJEKTGRUPPER 



 

 

2     HOLY KICK    
Gruppa blir kjent med den kristne MC-klubben Holy Riders, og skal 
sammen lage en annerledes gudstjeneste.  
Konfirmantene i Sør-Stjørna blir prioritert på denne gruppa.  
 
Pris:  ca. kr 200, hvis vi får foreldre som kjører til 

Trondheim.  Må vi leie buss, blir det dyrere. 
Leder:    Margareth Askjemshalten 
Møtested:   Ramsvik kirke. Tur til Trondheim. 
Tidspunkt:   Første samling blir mandag 11. september. 

Besøk hos Holy Riders i Trondheim.  
Avreise fra Mælan skole 16.15.  Info blir gitt. 

Gudstjeneste:   Ramsvik kirke søndag 29.april kl 16.00 
 
 

3 FJELLTUR med OVERNATTING  
Fjellturgruppe overnatter to netter i telt (på Fosen).  
Krever utstyr. Plass til max 20 personer.  
 
Målgruppe:    Konfirmanter som er motivert til og i stand til å  

gjennomføre tur med to overnattinger i telt på fjellet,  
uansett vær.  

Pedagogisk mål:  Tekster fra Bibelen, Oppleve noe sammen. 
Samarbeide tross forskjellige forutsetninger,  
minne om ”Uten-grenser”-tankegangen. 

Pris:      Mat og turutstyr 
Ledere:   Jan Erik Furunes  

Finn Yngvar Benestad  
Asgaut Herje Løwø  
 

Møtested:   Informasjon vil bli gitt på infomøte i uke 33 
Tidspunkt:   25. – 27. august  
Gudstjeneste:  Hasselvika kirke 27. august  kl 11.00  

 

 

4 WEEKEND PÅ IMI STØLEN, OPPDAL 
Vi satser på å gjennomføre lederkurs for fjorårskonfirmanter. De som deltar 
på lederkurs lager weekend-leir for inntil 20 av årets konfirmanter. 
Samhandlingsløype med instruktør lærer oss å løse vanskelige oppgaver 
sammen. Ungdomsledere deltar. 
Avreise med egen buss etter skoletid fredag, hjem søndag ettermiddag.  
 
Pris:    kr 2500,- (kommer i tillegg til vanlig konf avgift)  
Ledere:   Margareth Askjemshalten, en av prestene med flere 
Tidspunkt:   13.-15.april  
Gudstjeneste:  Søndag 15.april (inngår i leiren)  
 
5 MATLAGING 
Hvordan lage god hybelmat? Står det noe om mat i Bibelen?  
Gruppe på max 12 personer blir med på kjøkkenet for å lage hybelfest med 
god mat for en rimelig penge. I tillegg baker vi nattverdsbrød og deltar i 
gudstjeneste. 
 
Pris:    ca. kr 100 
Leder:    Solveig Brørs tlf 958 41 937 med flere 
Møtested:   Skolekjøkken eller privat. 
Tidspunkt:   Fredag 26. januar kl  18.00 - 21.30 

Lørdag 27. januar kl 11 - 17  
Gudstjeneste:  søndag 28. januar kl 11.00 i Rissa kirke 
 
6 MUSIKK 
Spiller du et instrument?  Eller synger du gjerne solo? 
Da er dette gruppa for deg. 
Øving sammen med organist Oleg, som kanskje setter sammen et band.  
 
Pris:     Gratis 
Ledere:    Organist Oleg Alohins 
Gudstjeneste:   Valgfri gjennom året 


